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NJoFTTMT pfR rlrFoRMrM NGA KtRKUnsr pRANt AGJENCISE
KoMBtTARn rt MJEDrSrr/AGJENCTSt RAJONAT-E Tii MJEDlstr DHE NJev
KU DO Tii Kf,TE VENDODHJIN INSTALIMI PIR APLIKIM PTR TU PAJISUR

ME LEJE MJEDrsr rii rlisr,u,rurr rf rrprr A osE B / NDRYSHTME Nt
Fu\Ksto\t\flN E INSTALII,nT rii rlplT A DHf B

Bazuar ne LigtinNr. l0 431, datd 09.06.201 I "Per Mbrojtjen e Mjedisit", LigjinNr. l0 448,
d*e 14.7.2011 "Per Lejet e Miedisir", Ligjin Nr. 6012014, d&e 19.6.2014 Pdr nje ndryshim
ne ligjin Dr. 10 448, date 14.7.201I 'Pdr lejet e mjedisit", te ndryshuar dhe VKM 419, date
25 6.2014 "Per miratill}in e kerkesave ld posagme per shqydimin e kdrkesave per leje miedisi
te dpave A. B dhe C, pdr transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kush te veper leiet
respective te miedisit, si dhe fiegullave te holl€sisl1me per sh(I}rtimiD e tyre nga autoritetet
kompeterte deri ne l€shimin e ketyre lejeve nga QKB-ja", Kieu VI "Infonnimi dhe
pjesena.ria e publikut per aplikin,in per leje mjedisi te dpit A dhe B", pika 2, Njo{iimi duhet
rd pdrmbaj€ k€to td dheM:

l. Informacion nese kerkesa do td jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit
B" apo "Aplikim per ndryshim thelb€sor ne kushret e lejes se mjedisit te tipit A ose tE
ripit B"; Aptikim per Leje Mjedisi Tipi B

2. Te dhenar e eksrrakrit t€ QKR-se; TOP-OIL sha, NI?T K166047r7F
3. Adres€n e vendodhtes se instalimit: Rruga "Pavaresia", Mezez, Kashar, Tirflre
4. Pershkimin e vepriDtarise qe parashikohe! re zhv:llohet nd instali1n; Seryis

aLItomj€teslr
5" Nje pershkrin E elementeve td listuara ne foraularin informues;
6. Pennbledhjen joteknike tg raportit E vlerdsimir G ndikimir n€ mjedis ne Divel kombetar'

ose nderkufitar, ku. kerkohet procedura e VNM'S€ ne CD;
7. Konsultimet nderkufltare, kur kerkohet sipas legjislaqionit ne fuqi; Nuk ka
8. Autoritetin vendimmards per dhdnie! e aktit te niratimit te le.jes sd mjedisit, proQedurat

dhe alatet qe do te ndiqeni
AKM merr ne shqyrtim dhe je? vendim, sipas afnteve li&iore ne fuqi

t. Adresen e AKM-se, ku publiku mund ad dergoi€ kotne[tet dhe sugjedmet e tij, me
' 

shkim apo ne lbrme elektronike, brenda 20 ([.jezet) dit€ve nga data e nioftimit;
irfo@{rkm.so.al

Mbaj pirgiegjesi plr dor€zimir e njoftimit prar€ NJQV-S€ pdrkat€se ne 20CD/DVD

K€rkresVPerfaq€suesi i shoqdrise Nr.kortakti

topoilsha(alvahoo.com Telefon: 0682047004Luan Saraqi
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